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„ARTYSTYCZNY ZAWRÓT GŁOWY” wyprawy do świata zabawy

Staromiejskie Centrum Kultury Młodzieży zaprasza dzieci w wieku 6-12 lat do udziału

w programie zajęć artystycznych i sportowych.

Codziennie od 30 stycznia do 3 lutego w godzinach 9.00-15.00 proponujemy dzieciom aktywne,

twórcze zabawy, w czasie których będziemy poznawać tajemnice kultury, przyrody, nauki, ludzi,

artystów i zwyczajnych przedmiotów. Będą to zabawy plastyczne, muzyczne, teatralne,

taneczne, cyrkowe, animacji filmowej oraz sportowe, a także spotkania sztuki i nauki pod

hasłem „poznaj – doświadcz – zrozum i baw się!”. Kładąc nacisk na twórczą zabawę, kreatywne

myślenie, a przede wszystkim na wspólną pracę w grupie będziemy inspirować wyobraźnię,

aktywizować do atrakcyjnych działań, rozwijać umiejętności i zdolności dzieci. W świecie

pełnym barw, obrazów, muzyki, teatru, tańca, cyrku, nauki dowiemy się jak świetnie się bawić,

twórczo pracując oraz wskażemy jak aktywnie spędzać czas wolny.

Koszt udziału 10, 00 zł dziennie

W ramach powyższej kwoty zapewniamy gorący posiłek / 6 zł za danie obiadowe z kompotem/

oraz wodę do picia i materiały realizacyjne /4 zł/.

Uczestnicy są proszeni o przyniesienie dodatkowych kanapek, ulubionych napoi oraz na zmianę

obuwia sportowego do ćwiczeń, zabaw.

Zapisy przyjmujemy telefonicznie 12 430 50 90, 12 430 51 54 lub mailowo 

biuro@sckm.krakow.pl

Ilość miejsc ograniczona!

Zapraszamy także dzieci i młodzież na warsztaty, zajęcia otwarte artystyczne.

FERIE NA SZEROKIEJ

Wykłady z historii sztuki

30.01., godz. 15.00 – Gotyckie malarstwo ścienne i tablicowe

31.01., godz. 15.00 – Sztuka początku XX w. – fowizm i ekspresjonizm

8.02., godz. 15.00 – Malarstwo niderlandzkie XV w., cz. I.

9.02., godz. 15.00 – Sztuka poczatku ZZ w. – kubizm i futuryzm

Prowadzenie: Agnieszka Wozowicz

 

FERIE NA SZEROKEJ

Nieustraszeni pogromcy smogu

mailto:biuro@sckm.krakow.pl


„Nieustraszeni pogromcy smogu” – zajęcia z animacji poklatkowej i warsztaty plastyczne dla

dzieci w wieku 7–13 lat

6–10 lutego, godz. 10.00–13.30

W Krakowie pojawiło się wielkie niebezpieczeństwo. Miastu zagraża brak czystego powietrza, a

sprawcą tego nieszczęścia jest Wielki Smog. Czy znajdą się dzielni mieszkańcy, którzy niczym

Szewczyk Dratewka wyzwolą nas od niego?

Zapraszamy wszystkie odważne dzieci, które chcą dowiedzieć się czym jest Smog i w jaki

sposób z nim walczyć. Gwarantujemy dobra zabawę i ciekawe artystyczne wyzwania.

Prowadzenie: Beata Milligan (animacja), Michał Baca i Dorota Kozłowska (plastyka)

 

Akcja zima w pracowni ceramicznej

6–10 lutego 2017 r.

Zajęcia plastyczno-ceramiczne „Gry, zabawy, wyliczanki dla krakowiaka i krakowianki”

Poniedziałek, wtorek, środa, godz. 9.30–14.00

Przygotowanie rekwizytów do gier i zabaw (z gliny, tektury, filcu, koralików i innych materiałów)

oraz wykorzystanie ich podczas zajęć, zabaw i gier.

Czwartek, piątek, godz. 9.00–12.00 grupy zorganizowane

Prowadzenie: D.Małysa, J. Szeląg, L. Nieć

 

„Śniegowa bajka” – propozycja dla przedszkolaków na ferie zimowe

6–10 lutego 2017, godz. 9.00–13.30

Otwarte warsztaty dla dzieci w wieku 3–6 lat

SCKM, ul Dietla 53

Będziemy tworzyć własną śniegową bajkę, uczyć się piosenek, tańczyć, rysować, malować, a

przede wszystkim ciekawie i twórczo spędzać czas.

W czasie warsztatów wybierzemy się do Sali Zabaw, podczas spotkania ze strażą miejską

nauczymy się bezpiecznego poruszania się po drodze, urządzimy sobie bal karnawałowy, a w

finale zajęć zbudujemy na podwórku śniegową wioskę bałwanków.

Koszt zajęć: 5 zł dziennie od dziecka (opłata za materiały realizacyjne). Nie zapewniamy

posiłków, uczestnicy proszeni są o przyniesienie kanapek, ulubionych napojów oraz obuwia na

zmianę.

Propozycje sportowe dla dzieci i młodzieży

Zimowa Akademia Sztuk Walki

W tym roku zajęcia sztuk walki przeniosą nas do różnych zakątków świata. Poznamy chińskie

kungfu, uważane za kolebkę wielu współczesnych sztuk walki. Zapoznamy się z historią



japońskiego jujutsu i aikido. Zgłębimy tajniki koreańskiego hapkido i po raz pierwszy poznamy

rosyjską sztukę walki sambo. Podczas zajęć porównamy i odnajdziemy wspólne cechy tych

różnych sztuk walki ale także, zobaczymy różnice wykształcone w wyniku odmienności

kulturowych poszczególnych narodów.

Zapraszamy dzieci ze szkół podstawowych i gimnazjów na codzienne, bezpłatne zajęcia w

dniach od 6 do 10 lutego 2017 roku w godzinach 10.00–11.30 .

Prowadzenie: Zenon Listkiewicz

SCKM, ul. Wietora 15, sala 34

Zajęcia otwarte z żeglarstwa

Wszyscy zainteresowani zdrowym wypoczynkiem, przygodą i ekologią będą mogli pogłębić

swoją wiedzę na otwartych zajęcia żeglarskich prowadzonych przez doświadczonego „wilka

morskiego” w czasie całych ferii zimowych.

Zapraszamy codziennie od poniedziałku do piątku w godzinach 17.30–20.00 uczniów

gimnazjów, szkół średnich i studentów.

Prowadzenie: Paweł Waligórski

SCKM, ul Wietora 15
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